
 

 

PATVIRTINTA 

 Jurbarko Naujamiesčio  

 progimnazijos direktoriaus 

 2024 m. vasario 9 d.  

 įsakymu Nr. VI-55 

 

RESPUBLIKINĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ, 

PANAUDOJANT FOTOGRAFIJĄ, PARODOS  

„TAS SALDUS MIEGELIS“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės ugdymo įstaigų mokinių kūrybinių darbų, panaudojant fotografiją, parodos 

„Tas saldus miegelis“ nuostatai (toliau – projektas) reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, 

dalyvius. 

2. Parodos organizatoriai – Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, Jurbarko rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. 

3. Parodos kuratorės: 

3.1. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos socialinė pedagogė Saulena Lukšienė, el. paštas  

saulena.pl@gmail.com 

3.2. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Ramutė Mineikienė, el. paštas 

ramute.mineikiene@gmail.com 

4. Visi darbai bus eksponuojami Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos internetiniame 

puslapyje, Visuomenės sveikatos biuro tinklapyje, socialinio tinklo Facebook paskyrose. 

5. Paroda skirta Tarptautinei miego dienai paminėti.  

 

II SKYRIUS 

PARODOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

6. Tikslas: skatinti sąmoningą požiūrį į miegą, jo didžiulę svarbą kiekvienam gyvam 

organizmui. 

7. Uždaviniai: 

7.1. skatinti mokinių domėjimąsi miego nauda organizmui; 

7.2. stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius; 

7.3. skatinti mokinių kūrybiškumą; 

7.4. plėtoti bendradarbiavimą tarp įvairių ugdymo įstaigų. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

8. Kūrybinių darbų parodoje kviečiami dalyvauti respublikos ugdymo įstaigų 1–10 klasių 

mokiniai, jų pedagogai. 

 

IVSKYRIUS 

PARODOS ORGANIZAVIMAS 

 

9. Kūrybinių darbų paroda organizuojama nuo 2024 m. kovo 1 d. iki 2024 m. kovo 30 d. 

10. Projekto procesas: 

Suaugusieji kartu su mokiniais aptaria miego naudą organizmui, įtaką mūsų savijautai. 

Mokiniai nufotografuoja miegantį savo augintinį (šuniuką, kačiuką, žiurkėną ir kt.). 

mailto:saulena.pl@gmail.com
mailto:ramute.mineikiene@gmail.com


 

 

Kūrybinis darbas parodai pateikiamas elektroninės nuotraukos formatu (fotografuojamas). 

Pasitelkiant informacinių technologijų programėles ant nuotraukos užrašoma mintis apie miego 

naudą, įtaką organizmui ir / arba mįslė, patarlė, priežodis. 

Pavyzdžiui: 

Dirbdamas dieną sunkiai, 

miegosi naktį saldžiai. 

Visi parodos dalyvių tvarkingi kūrybiniai darbai pateikiami JPG formatu (horizontalūs). Jie 

turi būti ne mažesni kaip 600 KB, tačiau ne didesni kaip 2 MB. 

Elektroniniame laiške prisegamas dalyvio kūrybinis darbas ir dalyvio anketa (1 priedas). 

Nurodymų neatitinkantys darbai nebus skelbiami. 

Kūrybinio darbo pavyzdys pridedamas (2 priedas). 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Visiems respublikinės kūrybinių darbų parodos „Tas saldus miegelis“ dalyviams ir jų 

kūrybiniams darbams vadovavusiems pedagogams dalyvio anketoje nurodytu elektroniniu paštu iki 

2024 m. balandžio 15 d. bus išsiųstos parodos organizatorių padėkos. 

12. Organizatoriai turi teisę be atskiro nuotraukos autoriaus sutikimo atsiųstas fotografijas 

(nurodant jų autorystę) naudoti nekomerciniais tikslais – parodos viešinimui ir mokinių fotografijos 

populiarinimui (plakatai, katalogai, periodinė spauda ir kt.), eksponavimui parodose, publikavimui 

internetinėje erdvėje. 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Respublikinės ugdymo įstaigų  

mokinių kūrybinių darbų parodos  

„Tas saldus miegelis“ nuostatų 

1 priedas 

 

Dalyvio anketa 

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo įstaiga, 

adresas 

Vaiko vardas ir 

pavardė 

Mokytojo, švietimo 

pagalbos specialisto 

vardas, pavardė, pareigos 

El. paštas, 

telefonas 

 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Respublikinės ugdymo įstaigų  

mokinių kūrybinių darbų parodos  

„Tas saldus miegelis“ nuostatų 

2 priedas 

 

 


